２０２４年3月吉日

お取引先各位

日鉄高炉セメント株式会社

　SL事業部東京グループ

事務所移転のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社SL事業部東京グループは、下記の通り事務所を移転することに

なりましたので、ご案内申し上げます。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。

　記

＜移転先住所＞： 〒103-0024

東京都中央区日本橋小舟町12番7号（日本橋ＭＭビル４階）

＜電話・FAX＞： TEL:03-3523-0947　FAX:03-3523-0946（共に変更なし）

＜営業開始日＞： 2024年4月22日（月）

　※現住所での業務につきましては、

　　通信の関係で4月19日（金）15：00で終了とさせていただきます

＜移転先案内＞： 小伝馬町駅（東京メトロ日比谷線 ）3番出口より徒歩約4分

人形町駅（東京メトロ日比谷線 、都営浅草線）A5出口より徒歩約6分

以上

小伝馬町駅

人形町駅

新日本橋駅

tel:03-3523-0947、FAX:03-3523-0946（変更なし）